de Saúde, tudo conforme especificações e demais informações constantes neste Termo de 

Referência, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, paras as empresas ATIVA 

COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ N° 04.274.988/0001-38, no valor 

de R$ 3.346,25(três mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos), 

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 

CNPJ N° 03.652.030/0001-70, no valor de R$ 1.020,51 (mil e vinte reais e cinquenta e um 

centavos), DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ N° 

56.081.482/0001-06, no valor de R$ 184,00 (cento e oitenta e quatro reais), LUMAR 

COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 

49.228.695/0001-52, no valor de R$ 2.790,00 (dois mil, setecentos e noventa reais) e 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ N° 12.889.035/0001-02, no valor de 

R$ 6.090,20 (seis mil e noventa reais e vinte centavos), com vigência de 03 meses, de acordo 

com Art. 75, inciso II e III alínea a da -Lei 14.133/2021. 

Autorizo o Contrato da despesa resultante da presente contratação, perfazendo o 

montante total de R$ 13.430,96 (treze mil, quatrocentos e trinta reais e noventa e seis centavos), na 

seguinte dotação orçamentária: 10.301.0021.2071.0000 e 10.303.0021.2076.0000 

Por fim, que seja encaminhado ao Setor de Licitações para elaboração do respectivo 

contrato/empenho consoante nos autos e demais providências.